Após a designação do ato supracitado, foi apresentada petição pela Administradora Judicial,
informando a necessidade de contratação de plataforma virtual para a realização da AGC. Ademais,
restou noticiado que as Recuperandas foram intimadas acerca da proposta da empresa Assemblex, no
valor de R$18.800,00 (dezoito mil e oitocentos reais), mas permaneceram inertes e não efetuaram o
pagamento necessário para viabilizar o ato em comento (ID 10605287481).

        Em seguida, este Juízo ordenou a intimação do GRUPO ELETROSOM, para realizar, no
prazo de 05 (cinco) dias, o pagamento integral do importe correspondente à contrapartida devida à